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Kaupungintalon sisätilojen muutostöiden suunnittelu   
  
  

Orimattilan kaupunki on pyytänyt tarjouksia kaupungintalon 
sisätilojen muutosten suunnittelusta, jotta tilat palvelisivat 
entistä paremmin ja useamman toimijan tarpeita. Muutosten 
tarkoituksena on lisätä henkilökunnan työpisteitä etenkin 1. 
ja 3. kerrokseen, jotta Pappilantie 2 tiloista voidaan siirtää 
työpisteitä myös kaupungintalolle.  
 
Muutokset sisältävät 1 ja 3 kerroksen tila-, kaluste- ja 
arkkitehtisuunnittelua, henkilöstön työpajojen järjestämistä, 
työympäristökonsultointia sekä projektinjohtoa.Tarjoukset 
pyydettiin arkkitehtisuunnittelun osalta, neljältä (4) toimijalta. 
Projektinjohto, tilasuunnittelu ja työympäristökonsultoinnin 
osalta kolmelta (3) toimijalta. 
 
Hankinta ei ylitä kansallista kynnysarvoa (60.000€ alv 0%). 
Hankinnat maksetaan tilapalvelun budjetissa 
kaupungintalon kehittämiseen varatuista määrärahoista. 
Hankinnasta syntyy sopimus kahden toimijan kanssa. 

 
Tarjousten valintakriteerinä on halvin hinta. 

 
Päätös Päätän valita arkkitehtisuunnittelun Arkkitehtisuunnittelu 

Pakkanen Oy:ltä. 
Projektinjohto, sisustus- kalustesuunnittelun sekä 
työympäristökonsultoinnin Linda Baki Desingn oy:ltä. 

 
 
 

Rebecca Haaranen 
Toimitilajohtaja 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 
Osoite 
Postinumero ja -toimipaikka 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Julkaisupäivä: 
Lähetyspäivä: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


